
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/204/21 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2021 w zakresie zadań własnych, zleconych 

i powierzonych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- nr FB-I.3111.2.286.2021 z dnia 13 października 2021 r. w zakresie dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki, 

- nr FB-I.3111.2.287.2021 z dnia 13 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych, 

- nr FB-I.3111.2.300.2021 z dnia 15 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na 

sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami, 

- nr FB-I.3111.2.309.2021 z dnia 15 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej na przeznaczonej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, 

- nr FB-I.3111.2.310.2021 z dnia 15 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na 

opłacenie składek zdrowotnych,                           

oraz pisma nr LDZ-WO.573.29.2021.169 z dnia 15 października 2021 roku sprawie dotacji na Narodowy 

Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2021 uchwalony Uchwałą Nr XXIX/323/20 Rady Gminy Zgierz z dnia 

29 grudnia 2020 roku zwiększyć o kwotę  79 483,- zł z czego:  

1) w zakresie zadań własnych o kwotę 28 372,-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych o kwotę 21 111,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) w zakresie zadań powierzonych o kwotę 30 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 6463



§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6463



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/204/21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 października 2021 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M  28 372,- 28 372,- 
852   Pomoc społeczna 28 372,- 28 372,- 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

333,- 333,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - GOPS 
333,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 333,- 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - GOPS 0 333,- 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
9 506,- 9 506,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - GOPS 
9 506,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 9 506,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 9 506,- 

 85216 Zasiłki stałe 18 533,- 18 533,- 

  2030 Dotacje celowe otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin - GOPS 

18 533,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 18 533,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 18 533,- 

 

 

  

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6463



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/204/21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 października 2021 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M  21 111,- 21 111,- 
750   Administracja publiczna 15 100,- 15 100,- 
 75056 Spis powszechny i inne 15 100,- 15 100,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami - NSPLiM 

2021 - Urząd 

15 100,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 15 100,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 15 100,- 
801   Oświata i wychowanie 1 535,- 1 535,- 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   
1 535,- 1 535,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie ustawami  
1 535,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 535,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 0 15,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek, z czego: 0 1 519,65 
   Szkoła Podstawowa w Białej 0 39,60 
   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 404,91 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 675,18 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 138,60 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 261,36 
852   Pomoc społeczna 4 476,- 4 476,- 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 476,- 4 476,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie ustawami - GOPS 
4 476,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 4 410,- 
  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 4 410,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 66,- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - GOPS 0 66,- 
 

 

  

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6463



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VIII/204/21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 października 2021 r. 

ZADANIA POWIERZONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M  30 000,- 30 000,- 
710   Działalność usługowa 30 000,- 30 000,- 
 71035 Cmentarze 30 000,- 30 000,- 

  2020 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji państwowej 

30 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatków związane z realizacją zadań statutowych 0 30 000,- 
  4300 Zakup usług pozostałych - sprawowanie opieki nad 

grobami i cmentarzami wojennymi - nagrobek w Lesie 

Lućmierskim - Urząd 

0 30 000,- 

 

 

  

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6463


		2021-12-15T13:56:09+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




